关于征集2015年度标准化资助奖励项目的通知

各有关单位：

　　为有效发挥市级财政标准化专项资金补助的引领作用，提高企业及有关单位积极参与国内外标准研制的积极性，市质监局决定面向社会公开征集2015年度的标准化资助奖励项目，现将有关事项通知如下：

　　一、征集条件

　　1、申报单位应是在大连市依法登记注册的企事业、科研院所、行业协会等法人或其他组织。

　　2、标准项目应为2015年度主持或参与制定发布的标准项目。

　　3、标准项目应为国际标准化组织、国家标准化管理委员会、有关行业标准管理机构或地方标准化行政管理部门已经正式批准发布现行有效的标准。

　　二、征集范围

　　1、主持或参与国际标准制定的；

　　2、主持或参与国家标准制定的；

　　3、主持或参与行业标准制定的；

4、主持或参与新能源、先进装备制造、海洋工程装备与高技术船舶、新能源汽车、软件与信息技术服务、半导体与集成电路、新一代信息技术、新材料、生物医药和节能环保等领域地方标准、技术规范、联盟标准制定的。

　　三、报送要求

　　1、征集工作采取自愿申报的原则进行。

　　2、按附件模板填写，发送电子文档至邮箱即可。

四、受理时间

　　材料提交截止时间为2015年1月11日中午12：00，各申报单位应按上述时间报送电子材料，逾期不再受理。

　　联系人：徐磊  续晶华   唐超

联系电话：82740320   82709623   82745316

邮 箱：dlbzjl@163.com

　　附件：申报2015年度标准化资助奖励项目表

大连市质量技术监督局

　　                                     二〇一五年一月七日

附件

申报2015年度标准化资助奖励项目表
	单位名称
	大连海洋大学
	单位地址
	大连市沙河口区黑石礁街52号

	参加人姓名

	职务或职称

	联系方式

	电子邮箱

	联系部门

	联系人

	标准制定项目

	序号
	标准名称
	标准类别
	标准号
	主持或参加
	颁布、实施年月
	备注

	1

	2

	3